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4 A
Référence

Désignation

Qté

P.U. HT

% REM

Remise HT

Montant HT

TVA

PX-SW-009

ON-PVI-002

SEC-AR-AC
SECDCP

Cable6Bmm2

IN-ER-001

IN-ER-002

IN-ER-003

IN-ER-004

KIT SOLAR WORLD 9 000 WC
panneaux 250 wc

Integration Easy Roof

4 Rangs x 9 colonnes portrait

SOLAR WORLD POLY C 250WC
module poly c. 250 wc
cade ALU 1675x1001x31 mm
poids : 21.5 kg

PARTIE ELEC

PVI10.00 OUTD

Onduleur AURORA POWER ONE
PVI-10.00 OUTD

2 entrée avec 2 MPPT indépendants
Sans transformateur
Connexion : MC4

Conforme a la VDE0126-1-1
GARANTIE 10 ANS

ARMOIRE AC
Sectionneur DC AVEC PARAFOUDRE

CABLE 6 MM
cable solaire double isolation

PARTIE INTEGRATION

EASY ROOF CADRE D
1676x1001 portrait
REF P001D000V30

EASY ROOF Abergement gauche
1676
REF POO5HDOOV02

EASY ROOF Abergement droit 1676
REF POO6HDOOV02

EASY ROOF Abergement haut 1001
REF PO0O7D000V02

36,000

1,000

1,000
2,000

100,000

36,000

12,000

12,000

9,000

195,00

1846,15

529,41
220,00

0,97

68,78

3,98

3,98

11,86

10,00

44,00

7 020,00

1846,15

529,41
396,00

97,00

2476,08

47,76

47,76

106,74

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par I'acheteur.

Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).
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([ Référence Désignation Qte P.U. HT % REM | Remise HT Montant HT TVA)
IN-ER-005 EASY ROOF Bride simple 16,000 0,95 1520 1
REF A001V02
IN-ER-006 EASY ROOF Bride double 64,000 0,95 60,80 [ 1
REF A002V02
IN-ER-007 EASY ROOF Patte simple portrait 16,000 2,70 4320 1
/paysage
ref AOO3V02
IN-ER-008 EASY ROOF Patte double 64,000 2,70 172,80 | 1
REF A004V02
IN-ER-021 EASY ROOF Vis des brides M5 x 35 180,000 0,06 10,80 [ 1
(module 35 a 50)
REF VO01V02X100
IN-ER-010 EASY ROOF Ecrou carré M5 160,000 0,04 6,40] 1
REF V002V02
IN-ER-011 EASY ROOF Vis des pattes 6 x 40 304,000 0,07 21,28 1
REF V003Vv02
J
Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] (Total HT 12 897,38
1 13 347,38 19,60 2616,09 J Net HT 12 897,38
Frais de port HT 450,00
Total TVA 2616,09
Total TTC 15 963,47
NET A PAYER 15 963,47

Pénalités de retard (taux annuel) : 9,00% - Escompte pour paiement anticipé (taux mensuel) : %

Bon pour accord :

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par I'acheteur.

Le: Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).
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